ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2019                                                                                                            MÊS: 30 DE OUTUBRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 035/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público

que fará realizar através da pregoeira oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,
subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei

complementar n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade pregão presencial do tipo

menor preço,  no dia 13 de Novembro de 2019 as 11:00 horas, tendo como

objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR

DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DE MAMANGUAPE. A

reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de

Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE
– Pb. Maiores informações na COPELI no endereço acima descrito, no

horário de expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas ou através do site

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2019/

Mamanguape-PB, 29 de Outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 040/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público

que fará realizar através da pregoeira oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,
subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei

complementar n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade pregão presencial do tipo

menor preço,  no dia 13 de Novembro de 2019 as 09:00 horas, tendo como

objetivo: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÕES DE

PRÓTESES DENTÁRIAS TOTAIS E PARCIAIS, SUPERIORES E

INFERIORES (PRÓTESES TOTAL MANDIBULAR / TOTAL

MAXILAR / PARCIAL MANDIBULAR REMOVÍVEL E OU

CORONÁRIAS / INTRARRADICULARES FIXAS / ADESIVAS

(POR ELEMENTO). A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede

da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10,
Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores informações na COPELI no

endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as

12:00 Horas ou através do site www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape-PB, 29 de Outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

A Prefeitura Municipal de Mamanguape através da Pregoeira oficial, torna

público para conhecimento dos interessados que fará realizar a licitação na

modalidade pregão presencial 021/2019, com tipo de licitação MAIOR
OFERTA, no dia 12/11/2019, às 13:00 horas, tendo como objeto

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE (I) PAGAMENTO DA FOLHA DE
SALÁRIOS DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E

PENSIONISTAS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL;(II) CONCESSÃO DE
EMPRÉSTIMO CONSIGNADO PARA OS SERVIDORES. As

alterações realizadas no edital e anexos encontram-se disposição dos

interessados no Portal da Transparência link
https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2019/ identificado

com a sigla "NOVO". Qualquer informação poderá ser prestada através da

Comissão permanente de Licitação, localizada na Rua Antenor Navarro,
n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb, no horário das 08:00 as 12:00.

Mamanguape, 29 de Outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

FASE DE JULGAMENTO HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N.º 007/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E

TÍTULOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA DIVERSOS

CARGOS DO QUADRO DE SERVIDORES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MAMANGUAPE. A Prefeitura Municipal de

Mamanguape - Pb, através da Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Mamanguape, comunica aos interessados que as
empresas FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ - CNPJ: 04.751.944/0001-51 e

ASSOCIAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR SANTA TEREZINHA AESST

CNPJ: 70.223.060/0001-59, interpuseram recursos Administrativos

processo n.º TP 007/2019, em face de sua inabilitação. Ficam franqueadas

vistas ao processo.

Mamanguape, 29 de outubro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL

https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2019/
http://www.mamanguape.pb.gov.br/
https://www.mamanguape.pb.gov.br/licitacoes/ano-2019/